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SHARK in-house after-sales only.
Remplacement seulement par le SAV SHARK.

SHARK in-house after-sales or distributor/dealer operation
(some technical skills are required).

Réparation par SAV ou par distributeur/dealer selon son
niveau technique.

Can be replaced by distributor/dealer/end
customer.

Peut étre remplacé par
distributeur/dealer/client final.

VZ19025P-VZ19015P

IN2500P IN2550P

JO6410P

AC2702P -AC2712P

AC1000P

VE2500P - VE2600P
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Designation en francais

PLAQUES LATERALES

MECANISME ECRAN INTERNE SAV

ECRAN Teinté tres léger Anti rayures Anti Buée
ECRAN transparent Anti rayures Anti Buée
ECRAN transparent Anti rayures

ECRAN fumé Anti rayures

JOUES (voir bas de fichier)

COIFFE AVEC PARE-NUQUE intégré

JOINT calotte

KIT VISIERE

KIT MASQUE MAT

KIT MASQUE BLACK and Chrome
LOGO SHARK BLEU

KIT VENTILATION SUPERIEURE
KIT 3 VIS VISIERE SAV

IN2500P JOUES - CHEEKS

SIZES XS

Couleurs /
Colors

BLK
BLK
TE8O
INC
INC
FU
BLK

BLK

BLK
BLK
KMA
BLK-CHR
BLU

BLK
BLK

S

Référence /

Item code
FX2705P
FX2730
VZ19025P
VZ19025P
VZ19015P
VZ19015P
IN2500P

IN2550P

J06410P

VI2500P
AC2702P
AC2712P
AC1000P
VE2500P
FX2710

M

Tailles / Sizes

TU
TU
TU
TU
TU
TU
20253035

XSSMLXL

TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

Designation in english

LATERAL PLATES

INTERNAL VISOR MECHANISM After Sales
VISOR very light tinted Antiscratch Antifog
VISOR Clear Antiscratch Antifog

Visor Clear Antiscratch

VISOR Dark smoke Antiscratch

CHEEKS (see below on the file)

XXL FABRIC CAP with neck pad included

Shell RUBBER SEAL

PEAK

KIT MASK MAT

KIT mask BLACK and Chrome
BLUE LOGO SHARK

TOP VENTILATION KIT

3 SCREWS PEAK After Sales

L XL XXL
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SOFT CHEEK THICKNESS 25 mm 35 mm 25 mm 30 mm 25 mm 20 mm
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